
Moje spojení

Tisknuto z aplikace IDOS, © CHAPS spol. s r.o., 08.07.2016 15:27

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje
12.7. Brno,,Mendlovo náměstí 6:34 100 Bus 728406 107 X

Neslovice 7:04 7:04 436 Bus 729423 71 X
Ivančice,,nám. 7:13 7:15 447 Bus 728406 116 X
Oslavany,,aut.st. 7:22 7:23 447

Celkový čas 48 min, vzdálenost 35 km
Dopravce: ADOSA a.s.; Rosice; 546 411 053-7«
jede do 31.VIII. v 1-5«

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje
12.7. Brno hl.n. 6:39 v Os 4824 L

Tetčice 7:02 7:03 Přesun asi 3 min
Tetčice,,žel.st. > 7:14 425 Bus 729423 7 X
Oslavany,,aut.st. 7:39 7:46 447

Celkový čas 1 hod, vzdálenost 33 km
Dopravce: České dráhy, a.s.; nábřeží L.Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1; +420 840 112 113 (Os 4824), ADOSA a.s.; Rosice; 546 411
053-7 (Bus 729423)

«

jede v X«

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje
12.7. Brno,,ÚAN Zvonařka 6:55 0 44 Bus 720257 3 X R

Ivančice,,nám. 7:30 7:32 447 Bus 729423 7 X
Oslavany,,aut.st. 7:39 7:46 447

Celkový čas 44 min, vzdálenost 34 km
Dopravce: Tourbus, a.s.; Brno; 543 217 733-5 (Bus 720257), ADOSA a.s.; Rosice; 546 411 053-7 (Bus 729423)«
jede v X«

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje
12.7. Brno,,Mendlovo náměstí 6:59 100 Bus 728406 1 X H

Neslovice 7:29 7:29 436 Bus 729423 69 X H
Ivančice,,nám. 7:38 7:45 447 Bus 728406 18 X H
Oslavany,,aut.st. 7:52 7:53 447

Celkový čas 53 min, vzdálenost 35 km
Dopravce: ADOSA a.s.; Rosice; 546 411 053-7«
jede do 31.VIII. v 1-5«

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje
12.7. Brno,,Mendlovo náměstí 7:09 100 Bus 729405 19 X H

Zastávka,,žel.st. 7:38 7:48 425 Bus 729153 7 X
Oslavany,,aut.st. 8:16 > 447

Celkový čas 1 hod 7 min, vzdálenost 37 km
Dopravce: ADOSA a.s.; Rosice; 546 411 053-7 (Bus 729405), ČSAD Tišnov, spol. s r.o.; Tišnov; 549 411 111 (Bus 729153)«
jede do 31.VIII. v 1-5«

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje
12.7. Vranov, křižovatka > 5:25 310 z Bus 57 

Merhautova 5:53 5:55 100 Trol 26 H
Mendlovo náměstí 6:11 > 100 Přesun asi 1 min
Brno,,Mendlovo náměstí 6:14 100 Bus 728406 139 X
Oslavany,,aut.st. 6:53 > 447

Celkový čas 1 hod 28 min, vzdálenost 50 km
Dopravce: Dopravní podnik města Brna, a.s.; Brno; www.idsjmk.cz, info: 5 4317 4317 (Bus 57, Trol 26), ADOSA a.s.; Rosice; 546 411 053-7
(Bus 728406)

«

jede v 1-5«

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje
12.7. Vranov, křižovatka > 5:45 310 z Bus 57 H

Merhautova 6:13 6:15 100 Trol 26 H
Mendlovo náměstí 6:31 6:34 100 Bus 406 /423 
Ivančice, náměstí 7:13 7:15 447 Bus 406 
Oslavany, železniční stanice 7:20 > 447 z

Celkový čas 1 hod 35 min, vzdálenost 54 km, cena 56 Kč / Poseidon 52 Kč
Dopravce: Dopravní podnik města Brna, a.s.; Brno; www.idsjmk.cz, info: 5 4317 4317 (Bus 57, Trol 26), ADOSA a.s.; Rosice; www.idsjmk.cz,
info@kordis-jmk.cz, 5 4317 4317 (Bus 406, Bus 406)

«

jede v 1-5«

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje
12.7. Vranov, křižovatka > 6:16 310 z Bus 57 H

Štefánikova čtvrť 6:43 6:44 100 A Tram 5 H
1 / 3



Moje spojení

Tisknuto z aplikace IDOS, © CHAPS spol. s r.o., 08.07.2016 15:27

Mendlovo náměstí 7:01 7:09 100 Bus 405 H
Zastávka, železniční stanice 7:38 7:48 425 A Bus 153 
Oslavany, náměstí 8:13 > 447

Celkový čas 1 hod 57 min, vzdálenost 54 km, cena 56 Kč / Poseidon 52 Kč
Dopravce: Dopravní podnik města Brna, a.s.; Brno; www.idsjmk.cz, info: 5 4317 4317 (Bus 57, Tram 5), ADOSA a.s.; Rosice; www.idsjmk.cz,
info@kordis-jmk.cz, 5 4317 4317 (Bus 405), ČSAD Tišnov, spol. s r.o.; Tišnov; www.idsjmk.cz, info@kordis-jmk.cz, 5 4317 4317 (Bus 153)

«

jede v 1-5«

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje
12.7. Vranov, křižovatka > 5:13 310 z Bus 310 H

Česká, železniční stanice 5:25 > 310
Česká O 5:30 5:31 Os 4923 L
Brno-Královo Pole 5:38 5:39 Přesun asi 5 min
Královo Pole, nádraží 5:50 101 Tram 6 H
Mendlovo náměstí 6:09 > 100 Přesun asi 1 min
Brno,,Mendlovo náměstí 6:14 100 Bus 728406 139 X
Oslavany,,aut.st. 6:53 > 447

Celkový čas 1 hod 40 min, vzdálenost 50 km
Dopravce: ČSAD Tišnov, spol. s r.o.; Tišnov; www.idsjmk.cz, info@kordis-jmk.cz, 5 4317 4317 (Bus 310), České dráhy, a.s.; nábřeží
L.Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1; +420 840 112 113 (Os 4923), Dopravní podnik města Brna, a.s.; Brno; www.idsjmk.cz, info: 5 4317
4317 (Tram 6), ADOSA a.s.; Rosice; 546 411 053-7 (Bus 728406)

«

jede do 3.VIII. v 1-5«

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje
12.7. Vranov, křižovatka > 4:45 310 z Bus 57 H

Merhautova 5:13 5:15 100 Trol 26 
Mendlovo náměstí 5:31 > 100

Celkový čas 46 min, vzdálenost 18 km, cena 27 Kč / Poseidon 26 Kč
Dopravce: Dopravní podnik města Brna, a.s.; Brno; www.idsjmk.cz, info: 5 4317 4317«
jede v 1-5«

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje
12.7. Vranov, křižovatka > 5:25 310 z Bus 57 

Merhautova 5:53 5:55 100 Trol 26 H
Mendlovo náměstí 6:11 > 100

Celkový čas 46 min, vzdálenost 18 km, cena 27 Kč / Poseidon 26 Kč
Dopravce: Dopravní podnik města Brna, a.s.; Brno; www.idsjmk.cz, info: 5 4317 4317«
jede v 1-5«

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje
12.7. Vranov, křižovatka > 4:45 310 z Bus 57 H

Halasovo náměstí 5:09 5:14 101 Bus 44 
Mendlovo náměstí 5:44 100

Celkový čas 59 min, vzdálenost 25 km, cena 27 Kč / Poseidon 26 Kč
Dopravce: Dopravní podnik města Brna, a.s.; Brno; www.idsjmk.cz, info: 5 4317 4317«
jede v 1-5«

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje
12.7. Vranov, křižovatka > 5:13 310 z Bus 310 H

Česká, železniční stanice 5:25 > 310
Česká O 5:30 5:31 Os 4923 L
Brno-Královo Pole 5:38 5:39 Přesun asi 5 min
Královo Pole, nádraží 5:50 101 Tram 6 H
Mendlovo náměstí 6:09 > 100

Celkový čas 56 min, vzdálenost 18 km, cena 45 Kč
Dopravce: ČSAD Tišnov, spol. s r.o.; Tišnov; www.idsjmk.cz, info@kordis-jmk.cz, 5 4317 4317 (Bus 310), České dráhy, a.s.; nábřeží
L.Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1; +420 840 112 113 (Os 4923), Dopravní podnik města Brna, a.s.; Brno; www.idsjmk.cz, info: 5 4317
4317 (Tram 6)

«

jede do 3.VIII. v 1-5«

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje
12.7. Oslavany,,aut.st. 14:22 14:23 447 Bus 729406 64 X H

Brno,,Riviéra 14:56 > 100 D

Celkový čas 33 min, vzdálenost 30 km
Dopravce: TREDOS, spol. s r.o.; Třebíč; 568 844 845«
jede v X«

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje
12.7. Oslavany,,aut.st. 14:52 14:53 447 Bus 728406 122 X

2 / 3



Moje spojení

Tisknuto z aplikace IDOS, © CHAPS spol. s r.o., 08.07.2016 15:27

Brno,,Riviéra 15:26 > 100 D

Celkový čas 33 min, vzdálenost 30 km
Dopravce: ADOSA a.s.; Rosice; 546 411 053-7«
jede v X«

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje
12.7. Oslavany,,aut.st. 15:22 15:23 447 Bus 729406 66 X

Brno,,Riviéra 15:56 > 100 D

Celkový čas 33 min, vzdálenost 30 km
Dopravce: TREDOS, spol. s r.o.; Třebíč; 568 844 845«
jede v X«

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje
12.7. Oslavany,,aut.st. 15:52 15:53 447 Bus 728406 124 X

Brno,,Riviéra 16:26 > 100 D

Celkový čas 33 min, vzdálenost 30 km
Dopravce: ADOSA a.s.; Rosice; 546 411 053-7«
jede do 31.VIII. v 1-5«

Vysvětlivky značek
0 - tar. pásmo   100 - tar. pásmo   101 - tar. pásmo   310 - tar. pásmo   425 - tar. pásmo   436 - tar. pásmo   44 - stanoviště   447 - tar.
pásmo   A - spoj vyčká na příjezd předchozího spoje max. 10 min.   A - spoj vyčká na příjezd předchozího spoje max. 2 min.   H
 - nízkopodlažní vozidlo   O - jízdenky se prodávají ve vlaku   X - jede v pracovních dnech   z - zastávka celodenně na znamení   v
 - vlak nečeká na žádné přípoje   R - k jízdence je možné zakoupit místenku   H - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem   D - na
znamení   L - přeprava spoluzavazadel (do vyčerpání kapacity)

Doporučujeme:

Zjistěte si případné zpoždění vlaku na internetu (ikonka      u vyhledaného vlaku) či formou SMS:
• v síti T-Mobile odešlete SMS ve tvaru POZ číslo vlaku např. "POZ 172" na telefonní číslo 4616
• v síti O2 odešlete SMS ve tvaru ZPO číslo vlaku např. "ZPO 172" na telefonní číslo 999888
• v síti Vodafone odešlete SMS ve tvaru POZ číslo vlaku např. "POZ 172" na telefonní číslo 7755

3 / 3


